
 
 

Servizio: Strade  
 
OGGETTO:  Lavori di riqualificazione delle SS.PP. della Bassa Valle Arroscia per l’anno 2019. 
Procedura negoziata ai sensi di quanto disposto dall’art. 36 comma 2 lett b del D. Lgs 50/2016 e 
s.m.i. 
 
CIG:  7626587AAE - CUP: I67H18001040001 
 
Importo totale lavori a base di gara     €  150.624,60 
Importo assoggettabile ad offerta    €  135.197,69 
Oneri e lavori non soggetti ad offerta   €    16.426,91 
 
Categoria prevalente: OG3 “opere stradali” per €  150.624,60 
 

Esito gara informale tenutasi in data 07 novembre 2018 alle ore 14,30 
 

Ditte invitate 15:  
 

AMG SRL                                                                                           SARNO (SA) 
AZ SRL                                                                                         ALBENGA (SV) 
BOERI SALVATORE SNC                                                  BADALUCCO(IM) 
BOERO LINO & IVANO SNC                                               PORNASSIO (IM) 
C.C.S. GROUP SRL                                                               AGRIGENTO (AG) 
COEDIS SRL                                                    CASALE MONFERRATO (AL) 
IMPRESA EDILE EUROEDIL SNC                                              REZZO (IM) 
GIUGGIA COSTRUZIONI SRL              VILLANOVA DI M ONDOVI’ (CN) 
ICOSE  SPA                                                                                 PAROLDO (CN) 
I.L.S.E.T. SRL                                                                                GENOVA (GE) 
MANFREDI SEBASTIANO  S.n.c.                                  PIEVE DI TECO (IM) 
MARTINA COSTRUZIONI SRL                                                FAVARA (AG) 
RAMONDO RAFFAELE                                                  PIEVE DI TECO (IM) 
KREO CASA GROUP SRL                                S.MARCO D’ALUNZIO (ME) 
SILVANO & C. SRL                                                                  SANREMO (IM) 
 

accertato che, entro i termini previsti dalla lettera d’invito (ore 12,00 del giorno 06.11.18), non 
è pervenuto alcun plico contenente offerta per la gara di che trattasi 
 

SI DICHIARA, DANDONE ATTO 
 

che la procedura negoziata inerente i “lavori di riqualificazione delle SS.PP. della Bassa Valle 
Arroscia per l’anno 2019” è andata DESERTA non essendo stata presentata alcuna offerta. 
 
 

                                                                                                     IL DIRIGENTE         
                                                                                                  (Comandante Dr. Giuseppe Carrega) 

 

Amministrazione Provinciale di Imperia 
Polizia Provinciale Strade Trasporti 
 


